) RAMA JUDICIAL DEL PODER PL’J,BLICO
JUZGADO CUARTO DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CUCUTA
NORTE DE SANTANDER

Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

Reptiblica de Colombia

REGISTRO DE PROVIDENCIAS No. 001

No.
PROCESO

2019-00218

2019-00218

2019-00276

2017-00286

2019-00240

2019-00218

SENTENCIADO

JESUSJAMINSON RINCON
GONZALEZ

JESUS JOHAN RINCON
GONZALEZ

JORGE FRANCISCO ARIAS
ALVAREZ

CARLOS EDUARDO SANCHEZ
BERNAL

JHON WILMER RUEDA
CHINCHILLA

CARLOS EDUARDO LIZCANO
MONCALEANO

DELITO

Tréfico, fabricacion o porte de
estupefacientes en concurso
homogéneo, y en concurso
heterogéneo con el punible
de Concierto para delinquir
Agravado al ser ejecutado
con el fin de perpetrar delitos
de trafico de estupefacientes
Tréfico, fabricacion o porte de
estupefacientes en concurso
homogéneo, y en concurso
heterogéneo con el punible
de Concierto para delinquir
Agravado al ser ejecutado
con el fin de perpetrar delitos
de tréfico de estupefacientes

Concierto para delinquir
Agravado en concurso
heterogéneo con Tréfico,
fabricacién o porte de
estupefacientes

Hurto Calificado y Agravado

Hurto Calificado y Agravado

Tréfico, fabricacion o porte de
estupefacientes en concurso
homogéneo, y en concurso
heterogéneo con el punible
de Concierto para delinquir
Agravado al ser ejecutado

FECHA

PROVIDENCIA

01/09/2020

01/09/2020

01/09/2020

01/09/2020

01/09/2020

01/09/2020

FECHA PUBLICACION: 01/09/2020

DECISION

Concede Libertad Condicional.

Concede Redencién de Pena y Libertad Condicional

Concede Redencién de Pena y Niega Libertad Condicional

Concede Libertad Condicional

Concede Libertad Condicional

Concede Libertad Condicional
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2016-00893

Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

Reptiblica de Colombia

GEOVANNY MIRANDA MAYORGA

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

JUZGADO CUARTO DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CUCUTA

con el fin de perpetrar delitos
de trafico de estupefacientes
Fabricacion, trafico, porte o
tenencia de armas de fuego,
accesorios, partes o
municiones agravado y hurto
calificado y agravado

01/09/2020

NORTE DE SANTANDER

Autoriza Cambio de Domicilio y Remite causa por competencia.
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