

## RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO JUZGADO CUARTO DE EJECUCIÓN DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CÚCUTA NORTE DE SANTANDER

## **REGISTRO DE PROVIDENCIAS No. 001**

FECHA PUBLICACIÓN: 01/09/2020

No. PROCESO	SENTENCIADO	DELITO	FECHA PROVIDENCIA	DECISIÓN
2019-00218	JESUSJAMINSON RINCON GONZALEZ	Tráfico, fabricación o porte de estupefacientes en concurso homogéneo, y en concurso heterogéneo con el punible de Concierto para delinquir Agravado al ser ejecutado con el fin de perpetrar delitos de tráfico de estupefacientes	01/09/2020	Concede Libertad Condicional.
2019-00218	JESUS JOHAN RINCON GONZALEZ	Tráfico, fabricación o porte de estupefacientes en concurso homogéneo, y en concurso heterogéneo con el punible de Concierto para delinquir Agravado al ser ejecutado con el fin de perpetrar delitos de tráfico de estupefacientes	01/09/2020	Concede Redención de Pena y Libertad Condicional
2019-00276	JORGE FRANCISCO ARIAS ÁLVAREZ	Concierto para delinquir Agravado en concurso heterogéneo con Tráfico, fabricación o porte de estupefacientes	01/09/2020	Concede Redención de Pena y Niega Libertad Condicional
2017-00286	CARLOS EDUARDO SÁNCHEZ BERNAL	Hurto Calificado y Agravado	01/09/2020	Concede Libertad Condicional
2019-00240	JHON WILMER RUEDA CHINCHILLA	Hurto Calificado y Agravado	01/09/2020	Concede Libertad Condicional
2019-00218	CARLOS EDUARDO LIZCANO MONCALEANO	Tráfico, fabricación o porte de estupefacientes en concurso homogéneo, y en concurso heterogéneo con el punible de Concierto para delinquir Agravado al ser ejecutado	01/09/2020	Concede Libertad Condicional



## RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO JUZGADO CUARTO DE EJECUCIÓN DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CÚCUTA NORTE DE SANTANDER

2016-00893	GEOVANNY MIRANDA MAYORGA	con el fin de perpetrar delitos de tráfico de estupefacientes Fabricación, tráfico, porte o tenencia de armas de fuego, accesorios, partes o municiones agravado y hurto calificado y agravado	01/09/2020	Autoriza Cambio de Domicilio y Remite causa por competencia.